AVISO DE RESULTADO DE SELEÇÃO DE FORNECEDORES

Modalidade: Coleta de Preços

Edital De Coleta De Preços: Nº 006/2024

Critério de Julgamento: Menor Preço Global.

A ASSOCIAÇÃO DE SAÚDE, ESPORTE, LAZER E CULTURA – ASELC/OSS,

administradora da dependência denominada HOSPITAL REGIONAL PÚBLICO DO

ARAGUAIA– HRPA, torna público o Resultado da avaliação das propostas apresentadas no

processo de Coleta de Preços Edital Nº 006/2024/HRPA /ASELC-OSS – Termo de

Referência nº 011/2024, para a contratação de empresa especializada para realizar o retrofitting

das instalações da Subestação de Energia do Hospital Regional Público do Araguaia (HRPA),

que inclui intervenções corretivas e preventivas nos grupos motores geradores Perkins 220V

637/568 Kva e Scania 380V 450/405 Kva, quadros de força, banco de capacitores, barramentos

e demais componentes, com implantação de sistema em rampa de transferência de carga de

energia elétrica, incluindo o fornecimento de materiais e serviços, memorial descritivo, planilha

orçamentária, emissão de Anotação de Responsabilidade Técnica (ART) e projetos executivos

em conformidade com as normas regulamentadoras vigentes, visando atender as necessidades

do Hospital do Hospital Regional Público do Araguaia - HRPA, que teve como vencedora do

certame a empresa LOC CONSTRUTORA E TERRAPLANAGEM LTDA, inscrita no

CNPJ sob o nº 24.193.769/0001-31, cujo valor da proposta global foi de R$ 531.519,67

(quinhentos e trinta e um mil, quinhentos e dezenove reais e sessenta e sete centavos).

Encerrada a fase de apresentação das propostas, abre-se a fase de habilitação, estando

a empresa vencedora do certame, LOC CONSTRUTORA E TERRAPLANAGEM

LTDA, convocada a apresentar os documentos de habilitação jurídica, fiscal e técnica

previstos no item 6 do Edital de Coleta de Preços nº 006/2024 até às 17h00 do dia

08/01/2025 para os endereços indicados no referido Edital.

Redenção-PA, 06 de janeiro de 2025.

DAGMAR DUTRA

Diretora Geral do HRPA

Associação de Saúde, Esporte, Lazer e Cultura – ASELC/OSS

Dagmar D

Escaneie a im
agem

 para verificar a autenticidade do docum
ento

H
ash SH

A256 do PDF original 574441d7eb154a51ed52c646f77b0c5ce159e0970ec39c66173c629f6d26b5d3
https://valida.ae/28afce606bb0383babcbc9bd6d108e0eda7b286d584ca4190

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/28afce606bb0383babcbc9bd6d108e0eda7b286d584ca4190

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Belem

Última atualização em 06 jan 2025 às 16:53
Identificador: 28afce606bb0383babcbc9bd6d108e0eda7b286d584ca4190

Página de assinaturas

Dagmar D
Dagmar Dutra

ASELC
Signatário

HISTÓRICO

06 jan 2025
16:42:30

Ana Carolina Costa De Almeida criou este documento. ( Empresa: ASSOCIAÇÃO DE SAÚDE, ESPORTE,
LAZER E CULTURA – ASELC/OSS, CNPJ: 09.055.340/0002-75, Email: contratos.hrpa@aselc.org.br, CPF:
009.841.302-33 )

06 jan 2025
16:53:19

Dagmar Maria Pereira Soares Dutra (Empresa: ASELC, Email: dagmardutra.hrpa@aselc.org.br, CPF:
686.906.146-72) visualizou este documento por meio do IP 179.84.217.27 localizado em Belém - Pará -
Brazil

06 jan 2025
16:53:19

Dagmar Maria Pereira Soares Dutra (Empresa: ASELC, Email: dagmardutra.hrpa@aselc.org.br, CPF:
686.906.146-72) assinou este documento por meio do IP 179.84.217.27 localizado em Belém - Pará -
Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 574441d7eb154a51ed52c646f77b0c5ce159e0970ec39c66173c629f6d26b5d3

https://valida.ae/28afce606bb0383babcbc9bd6d108e0eda7b286d584ca4190

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/28afce606bb0383babcbc9bd6d108e0eda7b286d584ca4190
https://valida.ae/28afce606bb0383babcbc9bd6d108e0eda7b286d584ca4190

		2025-01-06T17:17:47-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade